Chłodzenie CPU Riing Silent 12 RGB edycja
Sync (wentylator 120mm, TDP 150W)
Indeks: 34423 Producent: Thermaltake Kod producenta: CL-P052-AL12SW-A
Cena: 188.73 zł
Opis
Thermaltake Riing Silent 12 RGB Sync Edition Procesor
Chlodnica/wentylator
Producent: Thermaltake
Konstrukcja
Kolor iluminacji: Wielo
Kolor produktu: Czarny, Metaliczny
Oświetlenie LED: Tak
Ilość ciepłowodów: 4
Materiał statecznika: Aluminium
Liczba wentylatorów: 1 went.
Liczba łopatek wentylatora: 11
Moc
Natężenie znamionowe: 0,21 A
Pobór mocy: 1,32 W
Napięcie znamionowe: 12 V
Napięcie rozruchu: 9 V
Waga i rozmiary
Waga produktu: 825 g
Głębokość produktu: 159 mm
Grubość statecznika: 0,4 mm
Szerokość produktu: 140 mm
Średnica ciepłowodów: 6 mm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Wysokość produktu: 74 mm
Wydajność
Obsługiwane gniazda procesora: LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 1366 (Socket B), Gniazdo AM3, LGA 2066, Socket
AM3+, LGA 2011 (Socket R), Gniazdo AM2+, LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), Gniazdo AM2, Socket
AM4, Socket 755, Socket FM2, LGA 1151 (Socket H4), LGA 1150 (Socket H3), Socket FM1
Typ łożyska: Hydrauliczny
Maksymalny przepływ powietrza: 53 ft³/min
Prędkość obrotowa (min): 300 RPM
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 40000 h
Stan Nowy
Chłodzenie aktywne
Typ podstawki AM2, AM3, AM4, FM1, FM2, Inne, LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1156,
LGA1366, LGA2011, LGA775
Kod producenta CL-P052-AL12SW-A
Producent Thermaltake
EAN 4711246872769
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.96
Prędkość obrotowa z LNA (max): 700 RPM
Odpowiedni dla: Procesor
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Model: Chlodnica/wentylator
Poziom hałasu z LNA (max): 13 dB
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,23 mmH2O
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Maksymalna wydajność chłodzenia w watach: 150 W
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 22 dB
Parametry
	Chłodzenie CPU Riing Silent 12 RGB edycja Sync (wentylator 120mm, TDP 150W)